
 

POSTANOWIENIE NR 211/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych 

postanowieniem nr 210/2024 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 18 marca 2024 r., 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

Konrad Mielcarek 

 

Konrad 
Mielcarek

Elektronicznie 
podpisany przez Konrad 
Mielcarek 
Data: 2024.03.18 
12:55:40 +01'00'



 

Gm. Kałuszyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W KAŁUSZYNIE; UL. POCZTOWA 1; 05-310 KAŁUSZYN 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 16:30 

 

 

Gm. Latowicz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Latowiczu ul. Rynek 6A 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Mińsk Mazowiecki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna (I piętro) 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna (I piętro) 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna (I piętro) 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 



Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna (I piętro) 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna (I piętro) 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna (I piętro) 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna (I piętro) 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna (I piętro) 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna (I piętro) 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 



Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna (I piętro) 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna (I piętro) 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Mrozy 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Mrozach - sala kinowa, 05-320 Mrozy, ul. Adama Mickiewicza 22 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Siennica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Siennica, ul. Mińska 33, 05-332 Siennica 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Stanisławów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Stanisławów, ul. Rynek 32, 05-304 Stanisławów 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

 

 


